
K prodeji, Rodinný dům, 450 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255037 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

13 150 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme velkorysý dvoupatrový rodinný dům  o dispozici 7+1
nedaleko města Hostomice pod Brdy, konkrétně v části Zátor. Dům
se nachází na pozemku o velikosti 3182 m2 v samém srdci
brdských lesů, které tento dům obklopují. V přízemí domu
naleznete ložnici, obývací pokoj s krbem, kuchyň s jídelním
koutem, WC, koupelna, spíž, bazén (8x4x2,5m) s vířivkou. V
horním se nachází hlavní ložnice o ploše více než 40m se dvěma
balkóny, další 3 ložnice v původním stavu, 4 šatny a WC. Dům je
napojen na vlastní studnu a kanalizace je v současné době řešena
formou trativodu. Na pozemku se nachází taktéž stodola, rybník s
rybami o velikosti 650m2 a okrasné jezírko o velikosti 200m2. Tato
lokace nabízí absolutní soukromí uprostřed lesů. Vhodné i jako
investiční příležitost. Veškerá občanská vybavenost je ve městě
Hostomice pod Brdy. Dobrá dostupnost do Prahy 35 min, dále také
do Příbrami, Dobříše, které jsou taktéž nedaleko. Doporučujeme
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4255037
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876276
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 450 m2
Plocha pozemku: 3182 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 876276

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Ryšavý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


